[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2010 года № 1350 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2011 - 2013 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 июня 2011 года № 656
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 2010 года № 1350 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2011 - 2013 годы" следующее изменение:

      приложение 12 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 13 июня 2011 года № 656

Приложение 12

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 13 декабря 2010 года № 1350

    Распределение сумм целевых текущих трансфертов областным

 бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на капитальный и

    средний ремонт автомобильных дорог областного, районного

               значения и улиц городов Астаны и Алматы
	№

п/п
	Наименование областей
	Сумма

тыс.тенге

	Всего
	15 381 601

	1.
	Акмолинская область
	2 250 679

	2.
	Актюбинская область
	632 689

	3.
	Алматинская область
	1 138 529

	4.
	Восточно-Казахстанская область
	1 539 427

	5.
	Жамбылская область
	1 243 925

	6.
	Западно-Казахстанская область
	1 789 796

	7.
	Карагандинская область
	1 642 419

	8.
	Костанайская область
	2 616 073

	9.
	Кызылординская область
	550 240

	10.
	Мангистауская область
	300 000

	11.
	Павлодарская область
	414 756

	12.
	Северо-Казахстанская область
	771 949

	13.
	Южно-Казахстанская область
	491 119

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14